

Årsredovisning

Spinnaker Group AB

Org nr: 556814-3324

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2024-01-01–2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Engholm, Verkställande direktör
2025-08-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Spinnaker Group AB med säte i Stockholm är ett svenskt holdingbolag som, genom aktivt ägande, utvecklar specialistbolag inom teknik, data och design. Bolaget tillhandahåller gemensamma funktioner inom finans, HR, juridik och strategisk affärsutveckling, vilket frigör operativ kapacitet hos dotterbolagen och möjliggör integrerade kundlösningar. Målet är uthållig tillväxt och långsiktigt värdeskapande genom synergier och delad innovationskraft.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

För att stärka det egna kapitalet i det helägda dotterbolaget ADCL AB genomförde Spinnaker Group AB ett ovillkorat aktieägartillskott om 3 807 327 kronor. Tillskottet genomfördes genom kvittning av ett tidigare koncerninternt lån och har redovisats som en förstärkning av ADCL AB:s fria egna kapital. Transaktionen syftar till att säkerställa dotterbolagets fortsatta drift och finansiella stabilitet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	262 497	487 500	709 199
Resultat efter finansiella poster	196 535	542 840	453 175	-26 476
Soliditet, %	7,7	16,5	15,7	12

Nettoomsättningen minskade under 2024 jämfört med föregående år. Minskningen är i sin helhet hänförlig till ett större engångsprojekt som slutfördes under 2023. Projektet, som utgjorde drygt hälften av 2023 års omsättning, återkom enligt plan inte under räkenskapsåret 2024. Rensat för detta engångsprojekt är den underliggande verksamhetens omsättning stabil. Bolagets ledning bedömer att nettoomsättningen återgår till en normaliserad nivå under 2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	66 816	555 186	672 002
Utdelning	–	-526 000	0	-526 000
Balanseras i ny räkning	–	555 186	-555 186	0
Årets resultat	–	–	216 188	216 188
Belopp vid årets utgång	50 000	96 002	216 188	362 190

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	96 002
Årets resultat	216 188
Summa fritt eget kapital	312 190

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	312 190
Summa	312 190

Resultaträkning

Not

2024-01-01
–2024-12-312023-01-01
–2023-12-31

Rörelseresultat

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		0	262 497
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	262 497

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	2	-240 819	-268 784
Summa rörelsekostnader		-240 819	-268 784

Rörelseresultat

-240 819 **-6 287**

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag		457 656	556 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		188 835	132 816
Räntekostnader och liknande resultatposter		-209 137	-139 689

Summa finansiella poster

437 354 **549 127**

Resultat efter finansiella poster

196 535 **542 840**

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		19 653	12 347
------------------------------------	--	--------	--------

Summa bokslutsdispositioner

19 653 **12 347**

Resultat före skatt

216 188 **555 186**

Årets resultat

216 188 **555 186**

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar*Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	3	4 332 327	525 000
Fordringar hos koncernföretag	4	0	3 101 813
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		4 332 327	3 626 813
Summa anläggningstillgångar		4 332 327	3 626 813

Omsättningstillgångar*Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag		55 656	340 000
Övriga fordringar		83 009	48 810
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		212 507	157 282
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		351 172	546 092

Kassa och bank

Kassa och bank		19 030	2 378
<i>Summa kassa och bank</i>		19 030	2 378
Summa omsättningstillgångar		370 202	548 470
Summa tillgångar		4 702 529	4 175 283

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	96 002	66 816
Årets resultat	216 188	555 186
Summa	312 190	622 002

Summa eget kapital**362 190****672 002****Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder	0	19 653
----------------------	---	--------

Summa obeskattade reserver**0****19 653****Långfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut	229 070	345 272
Skulder till koncernföretag	3 226 437	2 141 591

Summa långfristiga skulder

s

3 455 507**2 486 863****Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut	108 000	96 000
Leverantörsskulder	45 363	41 362
Skulder till koncernföretag	535 000	535 000
Övriga skulder	5 949	194 057
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	190 520	130 346

884 832**996 765****Summa kortfristiga skulder****Summa eget kapital och skulder****4 702 529****4 175 283**

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	525 000	525 000
– Inköp	0	0
– Lämnade aktieägartillskott	3 807 327	0
Utgående anskaffningsvärden	4 332 327	525 000
Ingående nedskrivningar	0	0
– Försäljningar	0	0
– Årets nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	4 332 327	525 000

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 101 813	2 428 696
– Tillkommande fordringar	365 514	882 000
– Reglerade fordringar	-3 467 327	-200 000
– Omklassificeringar	0	-8 883
Utgående anskaffningsvärden	0	3 101 813
Redovisat värde	0	3 101 813

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	3 455 507	2 486 862

Stockholm

Mats Enholm
Mats Enholm
Verkställande direktör
2025-07-11

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-11

Tobias Benne
Tobias Benne
Revisor
